
 

 

UCHWAŁA NR X/76/2016 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 

poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zmiany w planie dochodów, zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Określa się zmiany w planie wydatków, zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 7 762 033 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  7 762 033 zł, z tego: 

- na zadania zlecone – 1 859 398 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 7 511 244 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  7 508 644 zł, z tego: 

- na zadania zlecone -  1 859 398 zł; 

2) majątkowe w wysokości 2 600 zł. 

§ 5. Nadwyżka budżetu w wysokości 250 789 zł zostanie przeznaczona na finansowanie rozchodów z 

tytułu spłat rat kredytów i pożyczek, w tym kwota 157 332 zł na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 150 000 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  

w wysokości 400 789 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie 300 000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek – w kwocie 150 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 października 2016 r.

Poz. 3900



§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów określonych przez Radę Gminy w § 8 niniejszej 

uchwały. 

§ 10. Objaśnienia o dokonanych zmianach opisano w załączniku nr 5. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Kresso 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3900



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/76/2016 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 września 2016 r. 

Dochody budżetu na 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3900



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3900



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3900



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/76/2016 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 września 2016 r. 

Wydatki budżetu na 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3900



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3900



Załącznik nr 3 do uchwały nr X/76/2016 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3900



Załącznik nr 4 do uchwały nr X/76/2016 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 września 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3900



Załącznik nr 5 do uchwały nr X/76/2016 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok: 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3900


		2016-10-13T11:20:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




